
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 

 
DETERMINA 

 

 

Determina n. 14 del 14.4.2023 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 

Richiamata  integralmente la determina a contrarre n. 11 del 27.3.2023; 

 

Considerata la sopravvenuta necessità di acquisire ulteriori corsi di formazione al personale ex 

art. 37, co. 11, D. Lgs. n. 81/2008; 

 

 

DETERMINA 

 

- il valore economico della procedura di acquisizione di cui alla surrichiamata determina non potrà 

superare € 1.576,70; 

 

- per tutta la restante parte, la determina n. 11/2023 è da considerarsi invariata. 

 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Avv. Fernando Musio 

 

Oggetto: modifica della determina a contrarre n. 11/2023. 


		2023-04-14T08:41:26+0200
	MUSIO FERNANDO




